
ΘΕΜΑ 4ο 

«Διαθέσεις εκπαιδευτικών για συμπλήρωση ωραρίου» 
(162 και 163/9-1-2014) 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 4 παρ. 12 και 14 παρ. 14 του Ν.1566/1985 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 21 παρ. 5 του Ν.3475/2006  

3. Τη Φ. 353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων…» 

4. Το Π.Δ. 1/2003 

5. Τις ανάγκες της Υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό 

6. Την με αριθ.  11496/12-12-2013 απόφαση της Δ/νσης Β/θμιας Βοιωτίας.  

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ο μ ό φ ω ν  α 

 

τη διάθεση των παρακάτω μόνιμων εκπαιδευτικών για συμπλήρωση ωραρίου έως 21-6-

2014 ως εξής: 

 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

 

 

 

ΕΙΔΙΚΟΤ 

 

 

 

ΑΠΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΩΡΕΣ 

1 ΣΙΔΕΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 

ΠΕ 05 

 

11-12-2013 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΘΗΒΑΣ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 4 

      ΔΗΛΕΣΙΟΥ 4 

2 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

 

ΠΕ 06 

 

23-9-2013 

 ΑΠΟ Β/ΘΜΙΑ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 2ο ΘΗΒΑΣ 21 

        


